

**Protokół Nr 34/2015**  
**z posiedzenia**  
**Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim**  
**z dnia 19 października 2015 roku**

1. Otwarcie posiedzenia Nr 34/2015.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia Nr 34/2015.
3. Przyjęcie protokołu Nr 33/2015 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim w dniu 7 października 2015 roku.
4. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Powiatu Kamieńskiego na 2015 rok.
5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Andrzejowi Chojnackiemu osobie fizycznej prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą Zarządzanie Projektami „MEGA” Andrzej Chojnacki.
6. Podjęcie uchwały w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Kamieńskiego, położonej w Kamieniu Pomorskim Gmina Kamień Pomorski przeznaczonej do najmu.
7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia Gminie Kamień Pomorski zgody na dysponowanie gruntem nieruchomości wchodzącej w skład drogi powiatowej nr 1022Z Łukęcin-Strzeżewo, położonych w Strzeżewku na cele budowlane, w formie umowy użyczenia.
8. Zatwierdzenie specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu nieograniczonego na świadczenie usług w ramach zimowego utrzymania dróg w sezonie 2015/2016.
9. Podjęcie decyzji w sprawie opracowania planu transportowego.
10. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Międzyzdrojach o rozpoczęcie inwestycji zewnętrznych schodów ewakuacyjnych wraz z instalacją hydrantową.
11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny przez Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Wisielce.
12. Informacja z realizacji dochodów i wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na dzień 30 września 2015 roku.
13. Wolne wnioski.
14. Zakończenie posiedzenia.

## **Ad.1.**

### **Otwarcie posiedzenia Nr 34/2015- stwierdzenie quorum.**

Przewodniczący Zarządu, Józef Malec o godzinie 9:08 rozpoczął posiedzenie Zarządu Powiatu i stwierdził quorum.

Posiedzenie Zarządu odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Kamieniu Pomorskim, przy ul. Wolińskiej 7b.

Lista obecności stanowi *załącznik nr 1* do protokołu.

W posiedzeniu uczestniczyli:

- Skarbnik Powiatu – Ewa Tokarzewska,
- Sekretarz Powiatu – Anetta Byczkowska,
- Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Kamieniu Pomorski – Marcin Kwiatkowski,
- Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – Danuta Szubert,
- Kierownik Referatu Gospodarki Mieniem Powiatu – Anna Iwańcz – Janiszewska.

Lista obecności zaproszonych gości stanowi *załącznik nr 2* do protokołu.

## **Ad.2.**

### **Przyjęcie porządku posiedzenia Nr 34/2015.**

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania:

**5** głosami „za”

przyjął porządek posiedzenia w brzmieniu, jak *załącznik nr 3* do protokołu.

## **Ad.3.**

### **Przyjęcie protokołu Nr 33/2015 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim w dniu 7 października 2015 roku.**

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania:

**5** głosami „za”

przyjął bez uwag protokół Nr 33/2015 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim w dniu 7 października 2015 roku.

#### **Ad.4.**

#### **Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Powiatu Kamieńskiego na 2015 rok.**

Skarbnik Powiatu, Ewa Tokarzewska stwierdziła, że w budżecie Powiatu Kamieńskiego na 2015 rok należy:

1. Przenieść planowane wydatki budżetu powiatu w kwocie 24 200,00 zł w dziale 710 – Działalność usługowa, w rozdziale 71015 – Nadzór budowlany, w związku z koniecznością uzupełnienia środków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla pracowników Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Kamieniu Pomorskim z nadwyżki środków na wydatki rzeczowe.
2. Przenieść planowane wydatki budżetu powiatu w kwocie 45 353,15 zł w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, w związku z analizą realizacji planu w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kamieniu Pomorskim i potrzebą przeznaczenia środków z paragrafów, w których stwierdzono nadwyżki - na paragrafy wynagrodzeń i należności dla funkcjonariuszy, składek na ubezpieczenia społeczne oraz podróży służbowych.
3. Przenieść planowane wydatki budżetu powiatu w kwocie 46 000,00 zł w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące z nadwyżki środków na dotacjach dla Liceum Ogólnokształcącego im. św. Ottona z Bambergu w Wolinie (14 000,00 zł) i Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych „Gamma” w Kamieniu Pomorskim (30 000,00 zł) oraz na wynagrodzeniach bezosobowych (2 000,00 zł) w Liceum Ogólnokształcącym w Kamieniu Pomorskim na uzupełnienie środków na wynagrodzenia osobowe i składki na ubezpieczenia społeczne w Liceum Ogólnokształcącym w Kamieniu Pomorskim.
4. Przenieść planowane wydatki budżetu powiatu w kwocie 633,00 zł w dziale 852 – Pomoc społeczna, z rozdziału 85204 – Rodziny zastępcze, do rozdziału 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie, na pokrycie brakujących środków na składkę na Fundusz Pracy w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim.
5. Przenieść planowane wydatki budżetu powiatu w kwocie 3 000,00 zł w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, z rozdziału 85311 – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych, do rozdziału 85333 – Powiatowe urzędy pracy, z nadwyżki środków na dotację dla Warsztatów Terapii Zajęciowej w Kamieniu Pomorskim na uzupełnienie środków na wyposażenie archiwum Powiatowego Urzędu Pracy w Kamieniu Pomorskim. przy ul. Szpitalnej.

W związku z powyższym Zarząd Powiatu w wyniku głosowania:

**5** głosami „za”

podjął Uchwałę Nr 34/174/2015 w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2015 rok, w brzmieniu, jak załącznik Nr 4 do protokołu.

*O godzinie 9:25 w posiedzeniu Zarządu Powiatu uczestniczyła Przewodnicząca Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim, Jadwiga Adamowicz.*

#### **Ad.5.**

**Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Andrzejowi Chojnackiemu osobie fizycznej prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą Zarządzanie Projektami „MEGA” Andrzej Chojnacki.**

Sekretarz Powiatu uzasadniła konieczność udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Andrzeja Chojnackiego w związku z inwestycją pn. „Przebudowa dźwigu osobowego w budynku Domu Pomocy Społecznej w Śniatowie.

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania:

**5** głosami „za”

podjął Uchwałę Nr 34/175/2015 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Andrzejowi Chojnackiemu osobie fizycznej prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą Zarządzanie Projektami „MEGA” Andrzej Chojnacki, w brzmieniu, jak załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu udzielił pełnomocnictwa Panu Andrzejowi Chojnackiemu osobie fizycznej prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą Zarządzanie Projektami „MEGA” Andrzej Chojnacki do występowania w imieniu Powiatu Kamieńskiego przed instytucjami i organami administracji publicznej, których opinia, uzgodnienie czy decyzja zgodnie z obowiązującym prawem będzie wymagana do wykonania aktualizacji dokumentacji projektowej oraz w celu uzyskania pozwolenia na budowę dla inwestycji pn. „Przebudowa dźwigu osobowego w budynku Domu Pomocy Społecznej w Śniatowie”.

*O godzinie 9:30 na udział w posiedzeniu poproszono Kierownika Referatu Gospodarki Mieniem Powiatu, Annę Iwańcz – Janiszewską.*

#### **Ad.6.**

**Podjęcie uchwały w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Kamieńskiego, położonej w Kamieniu Pomorskim Gmina Kamień Pomorski przeznaczonej do najmu.**

Kierownik Referatu Anna Iwańczak-Janiszewska uzasadniła konieczność podjęcia uchwały.

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania:

**5 głosami „za”**

podjął Uchwałę Nr 34/176/2015 w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Kamieńskiego, położonej w Kamieniu Pomorskim, Gmina Kamień Pomorski, przeznaczonej do najmu w brzmieniu, jak załącznik Nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu podał do publicznej wiadomości, że lokale użytkowe o powierzchni 75,90 m<sup>2</sup> oraz 4,30m<sup>2</sup> znajdujące się w Kamieniu Pomorskim przy ul. Szpitalnej 10 na działce oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 133/1 o powierzchni 1,2681 ha, zostały przeznaczone do najmu na okres do 3 lat z przeznaczeniem na pomieszczenia socjalno-gospodarcze w ramach prowadzonej przez najemcę działalności.

Dla nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta nr SZ1K/00017851/7.

Stawka minimalna miesięcznej opłaty z tytułu najmu wynosi 11,50 zł netto za 1 m<sup>2</sup> plus obowiązująca stawka podatku VAT. Stawka czynszu podlegać będzie corocznej waloryzacji przy zastosowaniu średniorocznego wskaźnika wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonych przez Prezesa GUS w Monitorze Polskim.

#### **Ad.7.**

**Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia Gminie Kamień Pomorski zgody na dysponowanie gruntem nieruchomości wchodzącej w skład drogi powiatowej nr 1022Z Łukęcin-Strzeżewo, położonych w Strzeżewku na cele budowlane, w formie umowy użyczenia.**

Burmistrz Gminy Kamień Pomorski wystąpił z wnioskiem o użyczenie na okres 3 lat nieruchomości stanowiącej część drogi powiatowej nr 1022Z Łukęcin – Strzeżewo w celu lokalizacji siłowni zewnętrznej oraz uregulowania spraw związanych z ustawieniem pojemników do selektywnej zbiórki odpadów.

W związku z planowaną inwestycją, Gmina musi posiadać prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane.

Z uwagi na fakt, iż planowana inwestycja ma trwać nie dłużej niż 3 lata zasadnym jest, aby w związku z niniejszą zgodą na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane zawarta została jednocześnie umowa użyczenia.

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania:

**5 głosami „za”**

podjął Uchwałę Nr 34/177/2015 w sprawie wyrażenia Gminie Kamień Pomorski zgody na dysponowanie gruntem nieruchomości wchodzącej w skład drogi powiatowej nr 1022Z Łukęcin-Strzeżewo, położonych w Strzeżewku na cele budowlane, w formie umowy użyczenia, w brzmieniu, jak *załącznik Nr 7 do protokołu*.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na nieodpłatne użyczenie Gminie Kamień Pomorski na okres do 3 lat nieruchomości wchodzącej w skład drogi powiatowej nr 1022Z Łukęcin-Strzeżewo stanowiącej część działki numer 37 o powierzchni 1,5592 ha, położonej w obrębie Strzeżewko. Użyczenia dokonuje się w celu lokalizacji siłowni zewnętrznej oraz uregulowania spraw związanych z ustawieniem pojemników do selektywnej zbiórki odpadów.

*O godzinie 9:30 na posiedzenie poproszono Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Kamieniu Pomorskim, Marcina Kwiatkowskiego.*

#### **Ad.8.**

#### **Zatwierdzenie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu nieograniczonego na świadczenie usług w ramach zimowego utrzymania dróg w sezonie 2015/2016.**

Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa realizacja zadań z zakresu zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie Powiatu Kamieńskiego w sezonie zimowym 2015/2016. Zadania te obejmują świadczenie usług polegających na odśnieżaniu i zwalczaniu śliskości dróg z zachowaniem wyznaczonego czasu na uzyskanie określonych parametrami jakościowymi efektów działań przy wykorzystaniu zasobów kadrowych i pojazdów Wykonawcy oraz specjalistycznych urządzeń Wykonawcy i Zamawiającego (pługi odśnieżne). Miejscem załadunku jest plac składowy Zarządu Dróg Powiatowych w Kamieniu Pomorskim przy ul. Nowoprojektowanej 1.

Zamówienie jest podzielone na VIII zadań wyszczególnionych (w SIWZ). Kryteriami oceny ofert jest cena (95 pkt) oraz czas reakcji na wezwanie (5 pkt).

Specyfikacja stanowi *załącznik Nr 8 do protokołu*.

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu przedstawionego materiału wniósł do zaproponowanej Specyfikacji następujące poprawki:

1. w zadaniach IV i V wpisać pojemność łyżki od 1,5m<sup>3</sup>;
2. w zadaniach od IV do VIII czas reakcji nie może przekroczyć 2 godziny od momentu telefonicznego wezwania (zgłoszenia) do momentu dojazdu do miejsca wykonania zadania.

3. w celu zapewnienia kontroli prawidłowości i rzetelności wykonywania zadań wymogiem jest aby specjalistyczny system monitoringu pojazdów (GPS) został zamontowany również w ładowarkach.

Po naniesionych poprawkach Zarząd Powiatu w wyniku głosowania:

**4** głosami „za”

**1** głosem „przeciw”

zatwierdził Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu nieograniczonego na świadczenie usług w ramach zimowego utrzymania dróg w sezonie 2015/2016.

*O godzinie 10:50 na posiedzenie poproszono Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, Danutę Szubert.*

#### **Ad.9.**

#### **Podjęcie decyzji w sprawie opracowania planu transportowego.**

Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu poinformowała Zarząd Powiatu, że od dnia 1 stycznia 2017 roku obowiązywać będzie nowy system organizacji publicznego transportu zbiorowego w regionach. Ustawa z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym nakłada na jednostki samorządu terytorialnego zadanie – obowiązek organizowania publicznego transportu zbiorowego. Wiąże się z tym konieczność określenia linii komunikacyjnych o charakterze użyteczności publicznej, wyboru operatora (przewoźnika), który będzie świadczył usługi przewozowe na tych liniach, oraz wskazania standardów jakościowych i wymagań, jakie muszą spełniać przewoźnicy ubiegający się o obsługę linii użyteczności publicznej oraz przeprowadzenia konsultacji społecznych. Naczelnik podkreśliła, że zgodnie z zapisami w/w ustawy tylko na liniach użyteczności publicznej operator będzie zobowiązany do honorowania ulg ustawowych dla uprawnionych pasażerów i wyłącznie na takich liniach będzie można uzyskać dopłaty z budżetu państwa.

Zarząd Powiatu nie widzi potrzeby opracowania Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego przez zewnętrzne firmy i zauważył, że Wydziały i Referaty Starostwa Powiatowego taki jak m.in Referat Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa oraz Wydział Komunikacji i Transportu posiadają informacje, które mogą zostać wykorzystane przy opracowaniu Planu.

Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu do wystosowania pism do Burmistrzów i Wójta Gmin z terenu Powiatu Kamieńskiego oraz przewoźników obsługujących linie komunikacyjne z informacją o zamiarze

opracowania planu transportowego. W tym celu Gminy powinny przedstawić potrzeby Sołectw dotyczące wykazu linii komunikacyjnych na których uprawnieni pasażerowie będą mogli skorzystać z ulgi ustawowej od ceny biletów. Przewoźnicy natomiast wskażą linie komunikacyjne na których świadczą swoje usługi transportu zbiorowego z zastosowaniem ustawowych ulg przewozowych.

Starosta powiedział, że na najbliższym Konwencie Burmistrzów i Wójtów, zostanie wywołana dyskusja w sprawie opracowania przez poszczególne Gminy własnych planów transportowych, co pozwoli na zachowanie spójności w zapisach Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego.

Zarządzeniem Starosty zostanie powołany Zespół do opracowania Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego.

Pismo Naczelnika stanowi *załącznik Nr 9 do protokołu*.

#### **Ad.10.**

#### **Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Międzyzdrojach o rozpoczęcie inwestycji zewnętrznych schodów ewakuacyjnych wraz z instalacją hydrantową.**

Pełniący obowiązki Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Międzyzdrojach, Andrzej Jędrzejewski zwrócił się z prośbą o rozpoczęcie inwestycji zewnętrznych schodów ewakuacyjnych wraz z instalacją hydrantową w jednostce.

W związku z prowadzoną analizą celowości funkcjonowania i utrzymania Domu Wczasów Dziecięcych w Międzyzdrojach decyzja w sprawie inwestycji zewnętrznych schodów ewakuacyjnych wraz z instalacją hydrantową będzie podjęta w terminie późniejszym.

Pismo stanowi załącznik *Nr 10 do protokołu*.

#### **Ad.11.**

#### **Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny przez Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Wisielce.**

Dnia 5 października 2015 roku Darczyńca przekazał nieodpłatnie na rzecz Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Wisielce samochód Volkswagen Caddy rok produkcji 2008 o wartości 25.000,00 zł. Samochód będzie służył celom statutowym jednostki.

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania:

**5 głosami „za”**



podjął Uchwałę Nr 34/178/2015 w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny przez Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Wiselce w brzmieniu, jak *załącznik Nr 11 do protokołu*.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przyjęcie przez Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Wiselce darowizny w postaci samochodu marki Volkswagen Caddy o numerze VIN WV2ZZZ2KZ8X134255 i numerze rejestracyjnym ZGL25835.

#### **Ad.12.**

#### **Informacja z realizacji dochodów i wydatków budżetu Powiatu Kamińskiego na dzień 30 września 2015 roku.**

Skarbnik Powiatu, Ewa Tokarzewska przedstawił informację z realizacji dochodów i wydatków na dzień 30 września 2015 roku jednostek organizacyjnych, inspekcji i straży Powiatu Kamińskiego. Zaznaczając, że realizacja wydatków przedstawia się na poziomie 72,89%, a dochodów wykonanych w wysokości 86,13% przy planowanych 75%. W dwóch jednostkach

Natomiast w dwóch jednostkach, w których wykonanie przekracza 75% wydatków planowanych zobowiązuje się Kierowników tych jednostek do monitorowania i ograniczenia wydatków, tylko do niezbędnych, wynikających z podjętych umów.

Informacja stanowi *załącznik Nr 12 do protokołu*.

#### **Ad.13.**

#### **Wolne wnioski.**

Wicestarosta, Waldemar Dubrawski złożył wniosek o rozwiązanie umowy o pracę z Dyrektorem Zarządu Dróg Powiatowych w Kamieniu Pomorskim, Marcinem Kwiatkowskim. Jako uzasadnienie swojego wniosku, Wicestarosta podał, że:

- w dniu 28 sierpnia 2015 roku została nałożona na Dyrektora ZDP w Kamieniu Pomorskim kara upomnienia za brak reakcji w kwestii naprawy 150 metrów drogi po zakończonej budowie wodociągu, w drodze 1008Z Łuskowo – Domysłów – Warnowo na odcinku Domysłów – Warnowo. Sprawa została zgłoszona przez mieszkańców Domysłowa w styczniu 2015 roku. Pomimo upomnienia do dzisiaj:
- brak odpowiedzi na pismo mieszkańców;
- brak wezwania wykonawcy robót do naprawy drogi;
- brak naprawy drogi przez pracowników Zarządu Dróg Powiatowych w Kamieniu Pomorskim.

Ponadto Wicestarosta przedstawił następujące argumenty:

- brak odpowiedzi na pismo sołtysa Kołczewa w sprawie umieszczenia lustra na drodze Kołczewo – Kodrąb.
- źle ogłoszony przetarg na zakup samochodu ciężarowego. Inne kryteria w ogłoszeniu o przetargu, inne w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
- dopiero w dniu 19 października 2015 roku trafiła do zatwierdzenia Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu nieograniczonego na świadczenie usług w ramach zimowego utrzymania dróg w sezonie 2015/2016;
- brak złożonego do zatwierdzenia Planu Zimowego Utrzymania Dróg w sezonie 2015/2016;
- brak organizacji pracy w zakładzie pracy;
- brak do dnia dzisiejszego złożonego, poprawionego Planu Restrukturyzacji Zarządu Dróg w Kamieniu Pomorskim.

Przewodnicząca Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim, Jadwiga Adamowicz oraz Członek Zarządu Radosław Drozdowicz zaproponowali, aby w tej sprawie wysłuchać Dyrektora jednostki.

Członek Zarządu, Adam Celiński zauważył, że w ZDP nie powinno być opieszałości, brakuje systematyki i bezwzględnie musi poprawić się jakość pracy.

Zdaniem Starosty, Józefa Malca wiele postawionych uwag jest zasadnych, dyskusja nie zostaje zamknięta. Starosta przeprowadzi rozmowę z Dyrektorem Zarządu Dróg Powiatowych. Zarząd Powiatu w terminie późniejszym oceni pracę Dyrektora i podejmie decyzję.

#### **Ad.14.**

#### **Zakończenie posiedzenia.**

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Zarządu o godzinie 12:20 zakończył posiedzenie Zarządu Nr 34/2015.

**Protokół przyjęty w dniu:** 28.10.2015. **na posiedzeniu Nr** 35/2015  
**Przewodniczący Zarządu**

Józef Malec

PRZEWODNICZĄCY  
ZARZĄDU

Józef Malec

**Członkowie Zarządu**

WALDĘMAR DUBRAWSKI

Waldemar Dubrawski

Adam Celiński

RADOSŁAW DROZDOWICZ

Radosław Drozdowicz

CZŁONEK ZARZĄDU

Jarosław Kapitan